Evrakı* (BOA, Y.MTV.), 239/89, 31 Ocak 1901 (18Ks.1318); BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi) *Yıldız Perakende Askeri Maruzat Evrakı* (BOA, Y.PRK.ASK.), 95/33, 7 Kasım 1893 (26 T.e. 1309); BOA (Başbakanlık Osmanlı Arşivi) *Yıldız Perakende Maarif Nezareti Maruzatı Evrakı* (BOA, Y.PRK.MF.), 2/72, 8 Mayıs 1893 (26 Nisan 1309) v.b.

bütünlük sağlayamayan Arnavutlar; 22 Mart 1913’de “Londra Sefirler Konferansı” ile ve kendilerinin görüşüne başvurulmaksızın Sırp Krallığına bağlanmıştır. Bu durumun sonucunda Balkanlarda mevcut siyasi süreç, bir yandan sürekli olarak Arnavutların aleyhinde gelişme gösterirken diğer yandan da Kosova’da sürekli tırmanan bir Sırp-Arnavut çekişmesine yol açmıştır.